Joannis de garlandia

aliquid a precedenti significato trahere. i. importat relationē ad antecedens
vñ aliter Ille refert monstrat

Integrat ac implet sic iterumq; facit

Facio ¶ Hic autor equocat hoc p̄bum reficio is ere. Nā p̄mo facit aliqd ex p̄tib; integralib; p̄ponere. vt ille refert mihi tunicā. Secdo facit nutrire seu faciare. Inde refectus. i. faciat. In refectorius est locus comedendi religiosorum. Tercio facit rem factā reparare. vt Jobes reficit domū suam

Rem retromittit p̄donat sepeq; liquescit

Emitto ¶ Hic autor equocat hoc p̄bum remitto. vñ p̄mo est retrosum mittere vt Johannes remisit nūcios. Secdo est indulgere. vñ in euan. Et remittunt tibi p̄cā multa. Tercio facit relaxare. vt ibi Quoz remiseritis p̄cā rē. Ex tra litterā est idē qd recardare. In remissus. i. tardus

Aduersum re notat iterum retro destruit auget

Re ¶ Hic autor equocat hāc inseparabile p̄pōnem re. vñ p̄mo facit aduersitatem. vt pz in illa dictōe resisto q̄ dicit q̄tra aliu s̄to. Secdo est idē qd iter. vñ in hoc p̄o repero. i. iterū peto. Tercio est idē qd retro. vñ in hoc p̄bo repedo as are qd est retro seu pede p̄cutere. vñ Dū q̄drupes repedat caueas ne te pede ledat. Quarto importat destructōem. vt patz in hoc p̄bo refeco as are. vñ Qui psalmos refecat z p̄ba dauitica curtat Nil plus inde feret q̄ si sua lingua taceret. Quinto importat augmentatōem. vñ in hoc p̄o repleo. Extra litterā facit sursum. vt pz in hoc p̄bo resurgo.

Stendi signat actum substantia quale

Diuitias vel quid supponens dictio monstrat

Est generale genus primā quādoq; secundum

66a **Diuidit vsiam designat remq; bipartit**

¶ Hic autor s̄m ordinem litterarum equocat dictiones inchoantes ab s. Et p̄mo equocat hoc nomen substantia. Unde p̄mo facit actum essendi vel subsistendi. et dicitur q̄ verbum substantiuū significat substantiā. Secdo facit essentiam qualitatis. z sic dicit q̄ albedo z nigredo s̄m substantiaz qualitatis differūt. Tercio facit summā pecunie seu diuitias. vt ibi Honora dñm de tua suba. i. de tuis diuitijs. Quarto ponit p̄ illo qd reddit suppositū p̄bo. z sic nomē facit subam. Quinto est vñ de decē p̄dicamentis. Sexto facit materiā p̄mā. z est materia p̄ma q̄ est sine forma. Septimo diuidit vsiam. i. subam p̄positā ex materia z forma. Octauo sumit p̄ omi illo qd distinguit p̄tra accēs. z sic omne ens aut est suba aut accēs

Equiuora

Est sal prelati equor sapientia munus

Sal pulles condit sal est cibi et reprehendit

Sal

¶ Hic equocat hoc nomen sal. Nam pmo fecit platus ecclesie. et sic dicitur in euang. vos estis sal terre. Secundo ponit p mari et alio nomine dicitur salu. Tercio est idem quod sapientia. et sic etiam potest capi cum dicitur vos estis sal terre. Quarto est p dimensum oris et est eius comis acceptio. Quinto est ioculator sine mimus. Sexto est idem quod cibi p dicitur. ut ibi. Recordati sunt salis quod comedebat in palatio regis. Ultimo fit reprehensio et hoc in plurali numero. ut ibi Verbaque cum salibus asperioza dabantur.

Sabbata dicitur requies et vita perbennis

Septimana dies septima festa dies

Sabbatu

¶ Hic equocat hoc nomen sabbatu. vñ pmo est idem quod requies. vñ in gene. et benedixit deus die septimum et vocauit eum sabbatu. Secundo fecit eternam vitam. vñ ysaas. Et erit in die illa sabbatu. Tercio fecit septimanam. vñ in euangelio. Ieiuno bis in sabbato. Quarto fecit septimam diem septimane. et hec eius comis factio apud nos. Quinto fecit qualiter festiuitate iudeorum et sic pcorat aliquantulum cum pmo fecit.

Judicat et sudet suspendet pondus et equat

Statera

¶ Hic equocat hoc nomen statera. Nam pmo fecit iudicium. vñ ps. Uertis tu filij hominum medaces in statera. i. in iudicio. Secundo fecit suggestionem diaboli. vñ in Apocal. Uidi equum et quod sedebat super eum habuit stateram in manu. i. diabolicam suggestionem. Tercio fecit crucem seu lignum tormenti. vñ in passioe domini facta est statera corpori. Quarto fecit instrumentum quo res equaliter ponderantur. et vocat alio nomine libra.

Semis mensurat semis quoque dimidium dat

Semis

¶ Hic equocat hoc nomen semis. Nam pmo est principium mensure. vñ Semis semissis mediam partem tenet assis. Secundo est idem quod dimidium. et hoc dupliciter. vel in pondere vel in re. et sic differunt semis et semus. Quid sit semis dicitur est Sed semus a um. i. imperfectus. Inde semiuocalis. etiam semiuit. id est imperfectus vitæ.

Dat secreta sinus gremium tenet atque carinas

Sim

¶ Hic equocat hoc nomen sinus. Nam fecit puram conscientiam que est quoddam secretum. vñ ps. os meum in sinu peruertet. Secundo tenet pnia. i. capit pnie p gremio. Et dicitur sinus et sinus. vñ Ebrar. Sinu de vase sinus dicitur esse puella. Ultimo fecit incuruationem in montibus. et sic transumit p eterna vita. et sic oramus do dicimus. duc nos ad sinu abrahe.

Est mentis species belene species speciesque

Vendit apoteca vocum species notat ortum

Joannis de garlandia

Designat simile maneremq; rei

Spēs ¶ Hic equocat spēs. Nā p̄mo est vñ de qñq; p̄dicabilib; . 2 diffinitur sic. Spēs est qđ p̄dicat de plurib; nūero dñtib; in eo qđ qđ est. Scđo est idēz qđ formalis pulcritudo. vñ Porphirius. Spēs p̄ami digna est imperio Tercio fcat originē dictionū. sic dī in grāmatica. q; duplex est spēs. scz p̄mitiua 2 derivatiua. Quarto fcat herbas aromaticas ex q̄b; fiūt electuaria vtz de scđo paulo Corrosit vniuersas spēs rē. Quinto fcat similitudinem rei. vñ in genesi. Venit diabolus in specie serpētis. Ultimo notat manerē seu dispōnem alicuius rei. sic dicunt? Isti p̄ami sunt eiusdē spēi.